ת"פ 1140-07-19 מדינת ישראל נ' פיקדו

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל
באמצעות תביעות ראשון לציון

נגד

הנאשם: דוד פיקדו – ת"ז 203389507

בשם המאשימה: עו"ד רוז הורוביץ
בשם הנאשם: עו"ד יפתח רפאלי

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בביצוע עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ותקיפה סתם בנסיבות מחמירות – בן זוג, לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין.

כתב האישום

1. הנאשם וגב' עדן נגאש (להלן: עדן) היו בני זוג משך למעלה משלוש שנים במועד האירוע. בליל 22.5.2019 נפגשו השניים בראשון לציון, לאחר שבשיחת טלפון שקיימו מוקדם יותר נתגלע ביניהם ריב.

- ז. הנאשם ייתן התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע בתוך שלוש שנים מביצוע עבירות אלימות פיזית או מילולית. הנאשם יצהיר על התחייבותו לפני עוד היום, שאם לא כן, ירצה תקופת מאסר בת 5 ימים. ההתחייבות תיכנס לתוקף במועד שחרורו של הנאשם ממאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"א, 03 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.

גיא אבנון, שופט